
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Громадської ради при Дніпровській районній  в місті Києві державній 

адміністрації 

 

Перше засідання 

від 04 квітня  2013  року                                                                         № 5 

 

Про утворення робочої групи  

для підготовки проекту Положення 

Громадської ради при Дніпровській 

районній в місті Києві державній 

адміністрації 

            На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 
2010 року N996 «Про забезпечення участі громадськості  у формуванні та 

реалізації державної політики», розглянувши пропозиції, які надійшли в ході 

обговорення, Громадська рада при Дніпровській районній в місті Києві 
державній адміністрації  

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити робочу групу для підготовки проекту Положення Громадської 
ради при Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації у 

такому складі: 

1.1. Антонюк Тамара Теофілівна  
1.2. Горбунов Ярослав Володимирович  

1.3. Дзявулько Олена Анатоліївна  

1.4. Іващенко Петро Борисович 

1.5. Орел  Олег Васильович  
1.6. Основенко  Павло Юрійович  

1.7. Паламар Борис Іванович 

2. Робочій групі підготувати проект Положення Громадської ради при 
Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації на наступне 

засідання Громадської ради. 

3. Організацію підготовки проекту Положення покласти на заступника 
голови  Громадської ради Паламаря Бориса Івановича. 

Голова    Громадської ради                                             Г. Богдан      


